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מ"ת 43313/01/21 – אחמד אמון נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה

           

מ"ת 43313-01-21 מדינת ישראל נ' אבו ג'ומעה(עציר) ואח'

בפני     כבוד השופט ניצן סילמן

מבקשים

אחמד אמון (עצור/אסיר בפיקוח)

נגד

משיבים

מדינת ישראל

החלטה

בקשה להסרת האיזוק ומתן אפשרות יציאה לעבודה.

מדובר במבקש המואשם באישום בעל רף חומרה גבוה, בעבירת נשק- נשיאה והחזקה וסחר, יחד עם נאשם אחר.

ביום 7/2/21 ניתנה החלטה מפורטת לעניין התשתית בעניינו של המבקש, ובהמשך, לא בלי התלבטות, ראיתי להמיר
מעצרו של המבקש למעצר באיזוק (החלטה מיום 11/3/21).

המבקש מנהל משפטו; במקביל- נרתם המבקש להליכי טיפול, ומעת לעת הוקלו תנאיו.

מזה תקופה עותר המבקש להסיר האיזוק ולאפשר לו להשתלב בשוק העבודה; בקשות לעיון חוזר קודמות נדחו, בין
לאור העדר חלוף זמן, העדר בניית אמון מספקת, מיקום העבודה שהוצע וכיו"ב.

הפעם נבחנו התנאים ונשמע מערך פיקוח מוצע; לאחר ששקלתי הדברים, סבורני כי ניתן לקבל הבקשה, באופן מידתי
ומדוד, לעת זו.
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ראשית- קיימת המלצה מפורשת של שירות המבחן, להשיב המבקש למעגל העבודה, ולהסיר האיזוק, וזאת מזה מספר
חודשים (התסקיר הממליץ הנו עוד מאוגוסט!); שירות המבחן סבר כי רמת המסוכנות של המבקש פחתה משמעותית;

אמנם ההמלצה אינה מחייבת את בית המשפט, אך משמדובר בהמלצה חוזרת ונשנית, עם קביעות מפורשות בדבר
המסוכנות, יש בהמלצה טעם רב.

שנית- לא ניתן להתעלם מכך כי מדובר במבקש כבן 21, ללא עבר פלילי, המצוי בתנאים מגבילים מזה כשנה וחודשיים
(!!), ללא הפרות.

שלישית- נאשם מרכזי בפרשה, מקור הקשר לסוכן, הורשע ונגזר דינו.

רביעית- מערך הפיקוח נבחן עד דק; מיקום העבודה המוצע נבחן אף הוא (לאחר מקומות אחרים שנשללו); בכל מקרה
הוברר כי מדובר בהרחקה מהסביבה הטבעית והמשפיעה.

חמישית- המלצות קודמות כללו הסרת איזוק וחזרת המבקש לעבודה ומגורים באזור ממנו יצא (!!); כאן, בכוונתי לבצע
מהלך מדוד משמעותית, שיאפשר בחינה נוספת.

שישית- קיימת הירתמות טיפולית ארוכה, על פי דיווח שירות המבחן, הירתמות זו מהווה אלמנט מקהה מסוכנות
משמעותי.

שביעית- יש להביא בחשבון כי ההליך העיקרי עוד עלול להתארך. טעם נוסף- קרבת מיקום העבודה למיקום החלופה;
ראה גם בש"פ 1434/22 בלזגל נ' מדינת ישראל.

החל מיום 21/3/22 יוסר האיזוק מעל המבקש; המבקש ישהה אפוא בחלופה שאושרה בתנאי מעצר בית; המפקחים
שנחקרו היום יחתמו עובר להסרת האיזוק על התחייבות בסך 100,000 ₪ כל אחד, להבטחת תנאי הפיקוח בשעות

העבודה.

המבקש יוכל לצאת ממועד זה לעבודה, מדי יום, בליווי אחד המפקחים שאושרו, בחברת הובלות המפרץ בע"מ ברח'
היוצר 1 עכו; בשלב זה חלון העבודה יהיה בימים א-ו משעה 7:00 ועד 13:00 ובליווי מפקח כל העת.

ככל שלא תחולנה הפרות למשך 60 ימים ניתן יהיה לאשר שעות העבודה המלאות שנתבקשו; החלון לעיל הנו חלף כל
חלון אחר; ביום שבת יהיה חלון זהה, בליווי מפקח ותחומי נהרייה.

פרק הזמן שעד התחולה יאפשר לצדדים לכלכל צעדיהם. המאשימה תוכל להקדים הודעה.

ניתנה היום, י"ג אדר ב' תשפ"ב, 16 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.
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